น้ำ หมู่่ที่ ๘ ตำบลหนองนาก โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ถนนดินลูกรังบดอัดแน่น พร้อมวางท่อระบายน้ำทิ้ง คสล.ขนาด ศก.๐.๔๐ เมตร จำนวน ๒ จุดๆละ ๖

ท่อน จำนวน ๑ สาย ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ นางสาว พรนิภา พันธรักษา (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๓๓,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นสามพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๖